MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 437 - abril/2023
Portaria Nº 04/2023

(CTT/UFPI)

Teresina, 18 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 4 / 2023 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.018512/2023-71
Teresina-PI, 18 de Abril de 2023

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

Processo eletrônico Nº. 23111.057499/2022-69
o Edital Nº. 001/2023 - CTT de 17 de março de 2023, publicado no DOU em 22 de
março de 2023, Edição 56, Seção 3, pág.70,
as Leis Nº. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em 10/12/93, 27/10/93 e
15/05/03, respectivamente,

Resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo para a contratação de Professor Substituto
do Ensino Básico Técnico e Tecnológico na área de Espanhol, Regime de Tempo Integral TI-
40 (40 horas semanais) do Colégio Técnico de Teresina, na cidade de Teresina-PI,
classificando as seguintes candidatas: NAIRA SUZANE SOARES ALMEIDA (1ª colocada),
ANA VERÔNICA FREIRE DOS SANTOS MARINHO (2ª colocada), ANA CLÉIA SILVA
FERREIRA (3º colocada), e habilitando para contratação a PRIMEIRA COLOCADA
NAIRA SUZANE SOARES ALMEIDA.

(Assinado digitalmente em 18/04/2023 09:21 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 45ab47a2c8

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf